

## PIANO ECONOMICO - LOTTO 1

N.		DESCRIZIONE	VALORI		
		Costo unitario	Quantità		
A	1	Azione 1 - ATTIVITA' EDUCATIVA	20,50 €	4.344	89.052,00 €
		Azione 1 - AZIONE DI SOSTEGNO"	19,50 €	2.896	56.472,00 €
		Azione 1 - Mediazione linguistica	24,00 €	181	4.344,00 €
		Azione 1 - Coordinamento	27,00 €	362	9.774,00 €
		Azione 1 - Altri costi personale	600,00 €	6	3.600,00 €
	2	Azione 1 - PASTI	12,00 €	2.896	34.752,00 €
		Azione 2 - presa in carico	20,00 €	192	3.840,00 €
		Azione 2 - costo kit	155,00 €	192	29.760,00 €
	3	Azione 2 - Gestione pulizie	18,50 €	1.448	26.788,00 €
		Azione 3 - Costo struttura	20,00 €	2.896	57.920,00 €
		Azione 3 - Costo coordinamento e sicurezza	5,00 €	2.896	14.480,00 €
	2	Utile d'impresa cumulativo			10.946,00 €
		Oneri per rischi interferenziali	- €		- €
A	IMPORTO A BASE DI GARA				341.728,00 €
B	3	Premi per candidati o offerenti			- €
	4	Pagamenti per candidati o offerenti			- €
	5	Opzioni ex art. 63 co 5			136.691,20 €
	6	Clausole contrattuali ex art. 106 co 1 lett. A)			68.345,60 €
	7	Rivalutazione indice FOI Istat			
	8	Proroga tecnica ex art. 106 co. 11			170.864,00 €
	9	Rinnovi espressi (da bando tipo n. 1/2017)			341.728,00 €
B	IMPORTO ALTRE VOCI				717.628,80 €
	VALORE STIMATO DELL'APPALTO				1.059.356,80 €
C	10	Spese tecniche			- €
	11	Incentivi ex art. 113			5.467,65 €
	12	Spese per commissioni giudicatrici			800,00 €
	13	Contributi ANAC			800,00 €
	14	Spese per pubblicità			3.114,75 €
	15	Imprevisti			- €
C	SOMME A DISPOSIZIONE				10.182,40 €
D	16	IVA			75.180,16 €
	17	Eventuali altre imposte			- €
D	SOMMA IMPOSTE				75.180,16 €
QE	IMPORTO TOTALE PROSPETTO ECONOMICO				1.144.719,36 €

# Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: DE CANDIDO AMBRA

CODICE FISCALE: DCNMBR60M67L424P

DATA FIRMA: 27/07/2020 10:55:34

IMPRONTA: 4974773A771ACF288DC199A1918B681BE40B0BC2651909C470F129985AEA9767  
E40B0BC2651909C470F129985AEA9767423FFBB01E9BF045ECAE34DE420831E9  
423FFBB01E9BF045ECAE34DE420831E9AD290D043BC78D043D441862FA1F3EFB  
AD290D043BC78D043D441862FA1F3EFB767AE299634A4F6437D2A16C867FFDB1